
1Pagina:

20/07/2023  

PROPOSTA COMERCIAL
ZAFRA DISTRIB DE MEDIC E PROD HOSP LTDA

41.347.974/0001-23CNPJ:

FONE: (54) 37125441

IE:0390189600
RUA ESPIRITO SANTO Linho1440
ERECHIM CEP: 99704396
E-MAIL: zaframedicamentos@gmail.com

RS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023

ABERTURA:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prazo de Entrega Validade da Proposta Pagamento

CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL

92.406.057/0001-03

8049 - MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE
R RECREIO 233 ******** 99430000ALTO ALEGRE RS

CÓD. DESCRIÇÃO QUANT.UNDLABORATÓRIO REGISTRON.COMERCIALBLISTERGGREM

PREÇO R$

R$UNITÁRIO R$TOTAL

 

95 CETOPROFENO INJETAVEL IV 100MG (PO LIOF.)   CX C/ 50 2.000,00ARTRINID533000604151411 FR/AMP C/ 1 FA1049700040097UNIAO QUIMICA 4,71 9.420,00

Nove Mil e Quatrocentos e Vinte Reais T O T A I S: R$ 9.420,00__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ERECHIM quinta-feira, 20 de julho de 2023

1. Declaramos que todos os direitos e obrigações estão de acordo com o edital.

2. Declaramos que os custos relacionados nas Memórias de Cálculo da presente proposta correspondem as nossas necessidades.

3. Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação, tais como, custos diretos e
indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, materiais, equipamentos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro da empresa e quaisquer outros
encargos necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

A Validade e a entrega dos produtos será conforme edital.

O pagamento será efetuado conforme edital.

Responsável pelo Contrato:Ivanor Zaions - Sócio Gerente

RG:4083813041 e CPF:008.980.470-80 Residente na Rua Maranhão 591 apto 403, bairro fátima, Erechim - RS, CEP:99.709-226

O objeto ofertado atende a todas as especificações descritas no edital.

Empenhos\Contratos: zaframedicamentos@gmail.com

Conforme o art. 10 da RDC nº 80/2006, não podemos fornecer medicamentos fracionados e fora da embalagem original.

Desta forma, solicitamos que ao encaminharem os empenhos observem a quantidade por embalagem.

A presente proposta está amparada pela Lei de Responsabilidade Fiscal n.101 de 04/05/00 e o descumprimento do pagamento, 

conforme previsto em Edital é passivel de punição ao administrador público

DADOS BANCÁRIOS PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS:

SICOOB TRANSCREDI - CIDADE: ERECHIM - RS

AGENCIA:3288-3  CONTA CORRENTE: 35437-6

DADOS BANCÁRIOS PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS:

BANCO DO BRASIL - CIDADE: ERECHIM - RS

AGENCIA: 0132-5  CONTA CORRENTE: 85224-4

CHAVE PIX PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS:

SICOOB TRANSCREDI 756: 41347974000123

BANCO DO BRASIL 001: zaframedicamentos@gmail.com


		2023-07-20T10:51:58-0300
	IVANOR ZAIONS:00898047080




